
1/3

Professoriliitto
Turun yliopiston osasto

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

JÄSENISTÖ

Liiton jäsenrekisterin mukaan jäsenmäärämme oli 31.12.2021 yhteensä 329 (työssäkäyviä
189, joista kaksoisjärjestäytyneitä 59 / eläkeläisiä 140).

JOHTOKUNTA

Vuoden 2021 johtokuntaan kuuluivat:

Puheenjohtaja Juha Peltonen
Varapuheenjohtaja Kari Lukka
Sihteeri / yhteyspäällikkö Jyri Vaahtera

Muut jäsenet Louis Clerc, Jani Erola, Jukka Heikkilä, Joel Kuortti, Eila
Lindfors, Johanna Niemi, Eevi Rintamäki, Rami Vainio ja
Pekka Vallittu

Johtokunta kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa (8.2., 8.3., 30.3., 27.4., 6.9., 12.10. ja
22.11.). Johtokunnan kokouksiin osallistui lisäksi pääluottamusmies Reima Suomi.

LUOTTAMUSMIEHET

Osastomme jäsenistä JUKO ry:n luottamusmiehinä toimivat:

Reima Suomi pääluottamusmies Jani Erola varaluottamusmies
Joel Kuortti luottamusmies Eila Lindfors varaluottamusmies
Hannu Schadewitz luottamusmies Jyri Vaahtera varaluottamusmies

YHTEYSPÄÄLLIKKÖ

Osaston yhteyspäällikkönä toimi sihteeri Jyri Vaahtera.

TOIMINTA PROFESSORILIITOSSA

Liiton puheenjohtajana toimi Jukka Heikkilä.

Osaston edustajat liiton valtuustossa kaudella 2021–2022 ovat:

 Vars. jäsen 1. varajäsen 2. varajäsen
Eila Lindfors Louis Clerc Kari Lukka
Juha Peltonen Eevi Rintamäki Joel Kuortti
Jyri Vaahtera Joel Kuortti Jani Erola
Pekka Vallittu Rami Vainio Louis Clerc

Vuosittain järjestettävässä liiton paikallistoiminnan kehittämisseminaarissa 14.–15.10.2021
osastoa edustivat Jukka Heikkilä, Juha Peltonen ja Jyri Vaahtera.
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SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätkokous

Osaston kevätkokous pidettiin 27.4.2021 pandemiatilanteen vuoksi etäkokouksena (zoom) ja
siihen osallistui 20 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin osaston toimintakertomus vuodelta
2020. Kokouksen jälkeen tieteen akateemikko ja suomen kielen emeritaprofessori Kaisa
Häkkinen puhui aiheesta ”Tiede ja suomen kieli”.

Syyskokous

Osaston syyskokous pidettiin 22.11.2021 Ravintola Suomalaisella Pohjalla, ja siihen osallistui
47 henkilöä. Kokous valitsi osaston johtokuntaan vuodeksi 2022 seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja Juha Peltonen

Varapuheenjohtaja  Eila Lindfors

Muut jäsenet: Antti Aine, Louis Clerc, Luis Alvarez Esteban, Jani Erola, Jukka
Heikkilä,  Joel Kuortti, Eevi Rintamäki, Jyri Vaahtera, Rami Vainio ja
Pekka Vallittu.

Osaston säännöt päätettiin muuttaa noudattamaan liiton antamaa mallisääntöä, mikä toi
mukanaan joitakin vähäisiä muutoksia osaston vanhoihin sääntöihin. Selkein muutos koski
kevät- ja syyskokouksen ajankohtia: uuden säännön mukaan ”osaston kevätkokous pidetään
johtokunnan kutsusta toukokuun loppuun mennessä ja syyskokous marraskuun loppuun
mennessä” (vanhan säännön mukaan kevätkokous maalis- tai huhtikuussa ja syyskokous loka-
tai marraskuussa). Johtokunnan kokoonpanon osalta tehtiin samalla uudistus, jonka mukaan
”Johtokuntaan kuuluvat osaston puheenjohtaja, joka toimii myös johtokunnan
puheenjohtajana, varapuheenjohtaja sekä 10-12 muuta jäsentä.” Uudet säännöt lähetettiin
liittoon hyväksyttäväksi, ja ne vahvistettiin Professoriliiton hallituksessa 28.5.2021.

Kokouksen jälkeen eduskuntatutkimuksen keskuksen johtaja Markku Jokisipilä puhui aiheesta
"Suomalaisen puoluekannatuksen muutokset ja niiden taustamaisema 2011-2021".

Johtokunta valitsi keskuudestaan vuoden ensimmäisessä kokouksessaan 8.2.2021 osaston
sihteeriksi ja yhteyspäälliköksi Jyri Vaahteran.

MUU TOIMINTA

Yliopiston hallituksessa osastomme jäsenistä ovat istuneet Pekka Vallittu ja Hannu Salmi. Kari
Lukka toimi Turun yliopiston yliopistokollegion puheenjohtajana (kausi 1.1.2018–31.12.2021).

Osasto toimi aktiivisesti syksyllä järjestetyissä yliopiston vaaleissa, ja tiedekuntien johtokuntiin
saatiin professoriedustajat valittua sopuvaalilla. Yliopiston hallitukseen valittiin profes-
soreiden edustajiksi Pekka Vallittu ja Suvi Salmenniemi. Yliopistokollegion puheenjohtajaksi
kaudelle 1.1.2022-31.12.2025 valittiin professori Juha Peltonen.

Yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökunnan YPJ-arviointiryhmässä osastoa edusti varsinai-
sena jäsenenä Juha Peltonen ja varajäsenenä Jyri Vaahtera. Osaston edustajat toimivat
monissa eri rooleissa aktiivisesti keskitettyjen yhteisten hallintopalvelujen (YPA) osittaisen
takaisinhajauttamisen aikaansaamiseksi. Tämä saavutettiinkin pitkän prosessin jälkeen
alkuvuodesta 2021.

Osasto on pyrkinyt aktiivisesti puolustamaan tutkimuksen ja opetuksen edellytyksiä
yliopistossamme. Osasto mm. lähestyi rehtoria kirjeellä kesäkuussa 2021 Peppi-uudistuksen
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johdosta ja esitti kantanaan, että uudistus ei saa kuormittaa opettajakuntaa siirtämällä sille
sihteeritöitä. Tässä asiassa toimittiin tiiviissä yhteistyössä Turun yliopiston tieteentekijät ry:n
ja Turun yliopiston opetusalan paikallisyhdistys ry:n kanssa, jotka samanaikaisesti PRLTY:n
kanssa ilmaisivat huolensa Peppi-uudistuksen valmistelusta sekä opettajien/tutkijoiden
kuormituksen lisääntymisestä.

Liiton hallitus valitsi PRLTY:n ehdotuksesta vuoden 2021 professoriksi Juhani Knuutin.

Tuleviin TES-neuvotteluihin liittyen liitto ryhtyi loppuvuodesta 2021 nostamaan järjestö-
valmiuttaan. Turun yliopiston JUKOlaisessa lakko-organisaatiossa osastomme edustajina
toimivat Joel Kuortti ja Jyri Vaahtera.

Sihteeri/yhteyspäällikkö Jyri Vaahtera on huolehtinut osaston jäsenasioista. Osasto on
nimennyt keskuudestaan lisäksi tiedekunnittain henkilön edistämään oman tiedekuntansa
uusien professoreiden jäsenrekrytointia.

Aikaisempien vuosien tapaan liitto kanavoi osastolle sen tarvitsemia käyttövaroja, joista
pääosa käytettiin osaston syys- / kevätkokouksien yhteydessä.


